会員の皆様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2025年　7月 1日
一般社団法人日本配電制御システム工業会九州支部
技術委員長　岩下　敏浩

2025年度　配電制御システム検査技能審査　対策講習会（福岡会場）のご案内

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。標記講習会を、開催致します。今年度は、1日で学科と実技を行います。直接ご質問頂ける良い機会となっております。この機会に是非お申込みください。

日程：2025年9月6日（土）9:30受付開始　講習会：10:00～17:00
会場：　㈱正興電機製作所　古賀工場　福岡県古賀市天神3-20-1
受講料：九州支部会員 1名5,000円　　非会員　1名7,000円　　弁当（お茶付き760円）
※メールでご請求致します。
           問い合わせ先℡092－451-7032（事務局　原）

JSIA九州支部行　info@jsia-kyushu.jp　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　月　　日
2025年度　対策講習会（福岡）　参加申込書

※返信希望日限：7月31日（木）まで

	会　員　名

	ご担当者
役　職

	ご担当者氏　名

	メ　ー　ル

	携　帯

	受検級
	弁当
	受講者役職名
	受講者氏名

	1　・　2
	注文　・　不要

	1　・　2
	注文　・　不要

	1　・　2
	注文　・　不要

	1　・　2
	注文　・　不要

	1　・　2
	注文　・　不要